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       URZĄD  MIASTA  IMIELIN
                41-407 Imielin , ul. Imielinska 81 tel. 22-54-120, fax  22 54 119  

                                                                           Imielin, dn.  05.04.2011r,
 GK/341/MS/01/202/11

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na  „Ochronę zbiornika wody pitnej Dziećkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej miasta Imielin – etap II (obszar 2)
        Dotyczy : odpowiedzi na pytania
Pytanie nr 1

Rozdział X pkt 5 SIWZ mówi, że „Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji należy złożyć w formie oryginału przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 26.04.2011r. do godz. 12:55 w siedzibie Zamawiającego, w Kasie Urzędu. Prosimy nie załączać oryginału gwarancji ani poręczeń do oferty a jedynie ich kopie”.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oryginału poręczenia/gwarancji wraz z ofertą, ale w sposób ściśle z nią związany np. w oddzielnej kopercie opisanej „oryginał  wadium”, którą po otwarciu ofert zdeponuje w Kasie Urzędu Miasta? Umożliwi to Wykonawcom przesłanie oferty przesyłką kurierską.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2

Projekt budynku pompowni przewiduje pomieszczenie dla agregatu prądotwórczego. Czy należy ująć w ofercie zakup i montaż agregatu, a jeżeli tak to prosimy o podanie szczegółowych danych technicznych.

Odpowiedź :

Należy w wycenie uwzględnić zakup stacjonarnego agregatu prądotwórczego wnętrzowego z generatorem synchronicznym 3*400/230V, 50Hz, 48kW (60kVA) z panelem sterowania, układem startowym, układem SZR-u, baterią akumulatorów rozruchowych, ładowarką do ładowania akumulatorów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ujął w przedmiarze montaż napowietrzeń kanalizacji grawitacyjnej do przyłączonych budynków ?

Odpowiedź :

W przedmiarze nie ujęto napowietrzeń, ale do wyceny wartości zamówienia należy przyjąć wykonanie 500 szt napowietrzeń.

